

Fa 105/2017-20

Faktúra

Dodávateľ

ŠEVT a.s.
Cementársená 16
974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222

Fax 048 / 2941 223

E-mail vobb@sevt.sk

IBAN/BIC

Banka

Ceskoslovenska Obchodna Banka

IC:CEKOSKBX

Číslo dokladu

2172203558

Číslo dodacieho listu

91722003860

Číslo objednávky

Odberateľ

Číslo partnera MA37812271

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU
NIŽNÝ KONIEC 1374
023 01 OŠČADNICA

IČO:37812271 IČ DPH:

DIČ:2021665998

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady

Zálohová platba

Deň vystavenia faktúry

17. 5. 2017

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

17. 5. 2017

Dátum splatnosti

31. 5. 2017

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
49 231 3	Obal z PVC - modrý (tvrdé dosky)	2 Ks	2,7500	5,5000	20	6,60 EUR
49 235 0N	Žiacka knižka pre základné školy - 3. motiv	140 Ks	0,3333	46,6620	20	55,99 EUR
Spolu pred zaokrúhlením				52,1620	20	62,59 EUR
Poštovné a balné				6,00	20	7,20 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu: 1172203481 Variabilný symbol: 1172203481

Suma:
69,79 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	58,16 €	DPH 20 %	11,63 €	Cena celkom	69,79 €
				Uhradené zálohou	69,79 €
				Celkom k úhrade	0,00 EUR

Doklad v
euro SR